
 

 

Číslo v CES: 19/013/0148 

Č. j.: MF-32728/2019/1301-2 

PID: MFCR9XRWHQ 

 

 

REZERVAČNÍ GARANČNÍ SMLOUVA  

NA DODÁVKU NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ 

V ROCE 2020 
uzavřená mezi 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3328001/0710 

na straně jedné (dále jen „Odběratel“) 

 

a 

 

2. KRUFIN s.r.o. 

se sídlem: Vítězná 2201, Sokolov, PSČ: 356 01 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14851 

zastoupená: Alenou Krupovou, jednatelkou 

IČO: 263 53 342  

DIČ: CZ 263 53 342 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-4520400217/0100 

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 81 zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zaměstnanosti“) tuto  

rezervační garanční smlouvu na dodávku náhradního plnění v roce 2020 

(dále jen „Smlouva“) 



 

Stránka 2 z 3 
 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dodavatel čestně prohlašuje, že má podle aktuálně platného znění Zákona o zaměstnanosti 

dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti 

poskytování náhradního plnění.  

1.2 Dodavatel je veden v registru chráněných dílen Ministerstva práce a sociálních věcí a je 

oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.  

1.3 Podle § 75 odst. 1 Zákona o zaměstnanosti a podle § 6 vyhlášky č. 518/2004 Sb., kterou se 

provádí Zákon o zaměstnanosti, má Dodavatel s Úřadem práce České republiky uzavřenou 

dohodu o vymezení chráněného pracovního místa. 

2 OBJEM REZERVOVANÝCH ODBĚRŮ 

2.1 Odběratel si u Dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu 500.000 Kč 

(slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH pro dodávky za celý rok 2020 (dále jen „Termín 

pro odběry náhradního plnění“). 

3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce pro 

účely náhradního plnění až do výše uvedené v článku 2.1 této Smlouvy na základě závazných 

objednávek, a to do Termínu pro odběry náhradního plnění.  

3.2 V případě nedodržení sjednané částky plněním dodávek a nenahlášení skutečnosti, že není 

Dodavatel schopen dodávky splnit do 30. 11. 2020, se Dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit 

Odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením této 

Smlouvy ze strany Dodavatele (sankční odvod do Státního rozpočtu a příslušenství, zejména 

v případě uložení sankcí ze strany státních orgánů).  

3.3 Dodavatel je povinen vložit příslušné údaje na portál Úřadu práce České republiky nejpozději do 

30 (třiceti) kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění. 

3.4 Potvrzení o odběru hygienických a čisticích potřeb v rámci náhradního plnění vydá Dodavatel 

Odběrateli na požádání. 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodním plnění pro zákazníky, 

neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě 

porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této Smlouvy  

a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.  

4.2 Potvrzení  pro odběr zboží v rámci náhradního plnění Dodavatel Odběrateli nevydává, 

Odběratel si částku zjistí na portálu Úřadu práce České republiky. 

4.3 Kontaktní osobou Objednatele, která bude odpovědná za kontrolu faktur na Úřadu práce České 

republiky je Věra Kamenická, telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx. 

4.4 Dodavatel prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji 

Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 

uveřejnil v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 



 

Stránka 3 z 3 
 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), případně na jiném místě, bude-li 

k tomu Objednatel povinován, a to bez časového omezení.  

4.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv. Objednatel se 

zavazuje, že tuto Smlouvu (s vyloučením jinak chráněných informací) uveřejní v registru smluv 

a o jejím uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové zprávy informovat Dodavatele 

prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu xxxxxxxxxxxxxxx. 

4.6 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na 

jedné listině. 

4.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 1 (jedno) vyhotovení.  

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

Za Odběratele:  Za Dodavatele: 

 

V Praze dne ________________  V Sokolově dne ________________  

 

 

 

 

  

Michal Kříž 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 

 
Alena Krupová 

jednatelka 

 

 


